
NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND e.V. 
- Beauftragter für Schulfußball im NFV-Bezirk Weser-Ems – 

Friedhelm Forbriger, Waldmeisterweg 8, 49744 Geeste-Dalum 
- Tel. 05937 - 82 01 / Mobil: 0171-7835000 - 

- Email: Forbriger@t-online.de - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teilnehmer am Bezirksentscheid 2023 
Mädchen WK II, III, IV 

Termine: 05. und 07. Juni 2023 
Ort: 26188 Edewecht (Gymnasium Bad Zwischenahn-Edewecht,  

   Sportanlage Göhlenweg 3, 26188 Edewecht) 

 

 WK II (05.06.23) WK III (07.06.23) WK IV (07.06.23) 
KG Schule / Verantwortlich Schule / Verantwortlich Schule / Verantwortlich 

1 

Johannes-Althusius-Gymnasium Emden 
(JAG), Email: sekretariat@jag-emden.de 
Ralf Hambach, Tel.:0159 05 82 88 38 
ralf.hambach@jag-emden.eu 

KGS Wiesmoor, 49 44-92 74 0 Tel. 0
Kgs-wiesmoor@ewetel.net 
Agnes Wilken, Tel.:0177 67 87 846 
agnes.wilken@kgs-wiesmoor.de 
 

KGS Wiesmoor, 49 44-92 74 0 Tel. 0
Kgs-wiesmoor@ewetel.net 

Tel.:0177 67 87 846 Agnes Wilken, 
 Email: agnes.wilken@kgs-wiesmoor.de

2 

Gymnasium Bad Zwischenahn  
Humboldtstraße 1  
26160 Bad Zwischenahn, 04403-94880 
Gymnasium.bad.zwischenahn@ewetel.net 
Christoffer Melzer 0171294243 
c.melzer@gze-bz.de 

Gymnasium Westerstede  
Gartenstraße 16, 26655 WST 
0448884550,   
Helmut Stöhr, 0160-8118664, 
h.f.stoehr@t-online.de, 
helmut.stoehr@gym-wst.eu 

Niedersächsisches Internatsgymnasium  
Esens,  Auricher Str. 58 26427 Esens 
04971 913-0 Dirk Voges 017670920352 
Dirk.Voges@nige.de 

3 

Graf Anton Günter Gymnasium 
Oldenburg, 0441-218520, 
Hendrik Nobis, nobis@gymnasium-gag.de 
04486-3564189 

IGS Flötenteich Oldenburg 
0441 9319821 
Annegret Meyer, 
annegret.meyer@igs-floetenteich.eu 
Benjamin.drewniok@igs-floetenteich.eu 

Graf Anton Günter Gymnasium 
Oldenburg, 0441-218520, 
Hendrik Nobis, nobis@gymnasium-gag.de 
04486-3564189 

4 

Gymnasium Lohne, An der 
Kirchenziegelei, 49393 Lohne,  
Tel.:04442-936180, Email: 
GymnasiumLohne@t-online.de 
Klaus Themann, Tel.:05492-3265,  
Email: klaus.themann@t-online.de 

Gymnasium Damme, Tel. 05491-67010; 
Email: info@gymnasium-damme.de 
Jörn Eilers, Tel.: 0157 39400493,  
Email: eil@gymnasium-damme.de 

Gymnasium Lohne, An der 
Kirchenziegelei, 49393 Lohne,  
Tel.:04442-936180, Email: 
GymnasiumLohne@t-online.de 
Stephan Rörsch, 015161461937 
Email: roersch@gymlohne.de 

5 

Gymnasium Georgianum Lingen,  
Tel. 0591-8078760;  
Email:  
gymnasium-georgianum@t-online.de ; 
Hanjo Vocks, 0177-3489772 
Email: hanjo.vocks@gg-lin.de 

Gymnasium Georgianum Lingen,  
Tel. 0591-8078760;  
Email:  
gymnasium-georgianum@t-online.de ; 
Hanjo Vocks, 0177-3489772 
Email: hanjo.vocks@gg-lin.de 

Gymnasium Marianum, Herzog-
Arenberg-Str. 65, 49716 Meppen  
Tel. 05931-9227-0  
Email: Info@gymnasium-marianum.de  
Hendrik Schutte, 05939-940243;  
Email : hendrik.schutte@web.de  
schutte@iserv-marianum.de 

6 

Oberschule Sonnenhügel, Knollstraße 143 
49088 0snabrück 0541 323-84500  
Sven Heine 17663800715 
sven.heine@obsas.de  

 
 

IGS Fürstenau 
Schorfteichstr. 21 49584 Fürstenau 
0590193110  
Alexander Munk 05901931136 
Alexander.Munk@IGS-Server.org   
017656785860 

Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium OS,  
Tel. 0541/32384701;  
Mail: info@emaos.de 
Anne Dreising; 0152-27900824,  
Mail: anne.dreising@emaos.de 

 

 
Leider wurden von einigen Kreisgruppen nicht mehr Daten übermittelt! 
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